
.. 

Ił 

DZIENNIK USTA W 
RZEC ZYPOSP 'OL I TEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 grudnia 1950 r. 

Nr 55 
'fRBSC: 

Poz.: 
ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRóW: 

497 - z dnia 29 listopada 1950 r. w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Pedago-
gicznej w Warszawie. . . . . 

498 - ż dnia 29 listopada 1950 r. w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły P edago-
gicznej w Katowicach . . . . 

499 - z dnia 29 listopada 1950 r. w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Pedago-
gIcznej we Wrocławiu 

ROZPORZĄDZENIA: 

500 - Ministrów: Szkół Wyższych i Nauki, Zdrowia. Sprawiedliwości oraz Kultury i Sztuki z dnia 
11 listopada 1950 r. w sprawie oceny i zatwierdzania podręczników, książek pomocniczych 

759 

759 

759 

i graficznych pomocy naukowych do użytku studentów szkół wyższych . . . . . . 760 
501 - Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1950 r . w sprawie . zasiłków osiedleńczych oraz zwrotu 

kosztów przeniesienia fachowych pracowników służby zdrowia . . . . .. 760 
502 - Przewodniczącego Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 24 listopada 1950 r. 

w sprawie postanowień o karach umownych w umowach planowych o dostawę towarów . 762 

497 
ROZPORZĄDil,ENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 listopada 1950 r. 

w sprawie utworzenia Państwowej -Wyższej Szkoły . Pedagogicznej w Warszawie • 

Na podstawie art. 16 i 19 ust.: 3 dekretu z dnia 
28 października 1947 r . o organizacji nauki i szkolnictwa 
wyźszego (Dz. U . R. P. Nr 66, poz. 415) zarządza się, 

co następuje: 

Szkołą Pedagogiczną w Warszawie powierza się Mi
nistrowi Oświaty. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia porucza się Mi
nistrowi Oświaty w porozumieniu z Ministrem Szkół 

Wyższych i Nauki. 
§ 1. Tworzy się Państwową Wyższą Szkołę Peda

gogiczną w Warszawie jako wyższą szkołę zawodo
wą· 

§ 2. Bezpośredni n adzór nad Państwową Wyższą 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 1950 r. 

Prezes Rady Ministrów; J. Cyrankiewicz 

493 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 listopada 1950 r . 

w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Katowicach. 

Na podstawie art. 16 i 19 ust. 3 dekretu z dnia 
28 pażdziernika 1947 r. o organizacji nauki i szkolnictwa 
wyższego (Dz. U. R. P. Nr 66, poz. 415) zarządza się, 

co następuje: 

Szkołą Pedagogiczną w Katowicach powierza się Mi
nistrowi Oświaty. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia porucza się Mi
nistrowi Oświaty w porozumieniu z Mmistrem Szkół 
Wyższych i Nauki. 

§ 1. Tworzy się Państwową Wyższą Szkołę Peda-
gogiczną w K atowicach jako wyższą szkołę zawodo- § 4. Rozporządzenie wchodzi VI życie z dn iem oglQ-
wą.. szenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 1950 r. 

§ 2. Bezpośredni n adzór n ad Państwową Wyższą Prezes Rady Ministrów; J . Cyrankiewicz 

499 
ROZPORZĄDtZ-ENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 listop ada 1950 r. 

w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły P edagogicznej we Wrocławiu. 

Na podstawie art. 16 i 19 ust. 3 d ekretu z dnia 
28 października 1947 r. o organizacji nauki i szkolnictwa 

wyższego (Dz. U. R. P. Nr 66, poz. 415) zarządza się, 
co następuje: 


